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

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000

Vestsidevegen 34  , 2090 HURDAL
Gnr 18 - Bnr 101
3037 HURDAL

Agenda Taksering AS
Landskronaveien 181
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Kombinasjonseiendom - bolig og næring - omfatter 
kun boligdelen - Byggeår: 1968

UTVENDIG
Gå til side

Taktekkingen er av stål/aluminiumsplater fra 
2011 og shingel 2018, iflg. eiers opplysninger. 
Taket er besiktiget fra  bakkenivå. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra 
byggeår. Fasade/kledning har stående 
bordkledning. Takkonstruksjonen har A-takstoler i 
tre. 
Bygningen har malte sidehengslede trevinduer 
med 2-lags glass fra 2010. 
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass 
fra 1972. 
Bygningen har teak hovedytterdør og malt 
balkongdører i tre. 
Utkraget balkong med bjelker og spaltegulv. 
Rekkverk av liggende spiler. 

INNVENDIG
Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett , laminat og 
betong. Veggene har malte plater og betong. 
Innvendige tak har trepanel og himlingsplater. 
Etasjeskiller er av trebjelkelag og betongdekke. 
Støpt betongplate mot grunn. 
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er 
heller ikke utført med radonsperre. 
Boligen har mursteinspipe og vedovn i stue. 
Boligen har lakkerte tretrapper. 
Boligen har betongtrapp til kjeller. 
Innvendig har boligen malte glatte og profilerte 
dører. 
Oppvarming: Vedfyring, varmepumpe, vannbåren 
varme i gulv stue og kjøkken 2. etg., varmekabler 
bad 2. etg. Panelovn. 

VÅTROM
Gå til side

Bad 2. etg. 
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2010. 
Bad fra 2010. Iflg. selger er badet bygget med 
membranplater på vegger og smøremembran på 
gulv. Fliser på vegger og gulv. Badekar/ dusjkabin. 
Vegghengt wc med drensspalte fra sisternekasse. 
Innredning med nedfelt vask og skuffer/ skap. 
Avtrekk med elektrisk vifte, mangler tilluftspalte 
under dør. Taket har panel. 

Bad kjeller
Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 
1997. Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 
Rommet er i dag ikke egnet som bad da det 
fremstår med store fuktskader mm. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. 
Benkeplaten er av heltre, med noe slitasje. Det er 
kjøleskap, kjøl/fryseskap, oppvaskmaskin, komfyr 
og induksjonstopp. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

SPESIALROM
Gå til side

 Kjeller: WC rom - uten innredning og utstyr
              Badstu med betonggulv og panel på 
vegger.  
 3. etg.   WC Rom med belegg på gulv og malte 
plater på vegger. Gulvstående wc. Servant på 
vegg 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannledninger er av kobber fra 
byggeår og rør i rør. Hovedkran og 
reduksjonsventil skiftet 2022.
Det er avløpsrør av støpejern og plast. 
Boligen har naturlig ventilasjon. 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter fra 2022. 
Elkolbe i kjeller gir varme i gulv i kjøkken og stue i 
2. etg. samt radiator i 1. etg. 
Elektrisk anlegg fra forskjellige epoker. Sikr. skap 
kjøkken fra 2010 som dekker boligdelen. Skap i 
kjeller til næringsdel. 
Sector alarm med abonnement og pulverapparat. 

Gå til side

Vestsidevegen 34  , 2090 HURDAL
Gnr 18 - Bnr 101
3037 HURDAL

Agenda Taksering AS
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Kombinasjonseiendom - bolig og næring - 
omfatter kun boligdelen

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kjeller 142 26 116

1. Etasje 69 60 9

2. Etasje 111 107 4

Loft 48 48 0

Sum 370 241 129

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 45 0 45

Sum 45 0 45

Markedsvurdering

Totalpris 4 600 000

Totalt Bruksareal 415 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 370 m²

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 4 750 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Kombinasjonseiendom - bolig og næring - omfatter 
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